





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	řízení lidských zdrojů


	






    
        Řízení lidských zdrojů

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						řízení lidských zdrojů
					
				
			

            
                Řízení lidských zdrojů (HR) je strategickou disciplínou, která se zabývá správou pracovních sil v organizaci a dosahováním strategických cílů prostřednictvím lidských zdrojů. Hlavním cílem HR managementu je zajistit kvalifikované zaměstnance, a to od náboru přes školení až po výkon, s důrazem na strategii a kulturu organizace. Rozdíl mezi HR managementem a personálním managementem spočívá v tom, že HR management je více strategický a využívá různé nástroje, včetně software, pro efektivní správu.


            

            
                Najděte vhodné kandidáty pro svou nabídku
            

        
    


    
        


    
        
            [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            [image: Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?]
        

        Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


            Co ATS, CRM nebo LMS znamená ve světě lidských zdrojů? V tomto článku se podíváme na význam hlavních zkratek technologických nástrojů, software a strategií, se kterými se v oblasti HR setkáváme poměrně často. Tyto nástroje nachází své uplatnění při…
    

    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    

    
        
            [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
        

        Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů


            V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší…
    

    
        
            [image: Strategické procesy řízení lidských zdrojů]
        

        Strategické procesy řízení lidských zdrojů


            Proč bychom neměli lidské zdroje řídit, ale vést? Víte, jaké jsou hlavní strategické procesy, které má na starosti personální oddělení? Kdo na personálním řízení participuje a jaké jsou jejich hlavní úkoly? Nejen na tyto otázky vám odpovíme!
    

    
        
            [image: Personální agenda – od strategie po operativu]
        

        Personální agenda – od strategie po operativu


            Vytvořit personální strategii je základ, bez kterého nemůže žádná společnost správně fungovat. Ukážeme si, jak takovou personální strategii vytvořit. Pro doplnění kompletního obrázku o personálním oddělení ukážeme i hlavní procesy personální agendy.
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Řízení lidských zdrojů (HR) je klíčovou disciplínou v oblasti podnikového řízení, která se zabývá správou a optimalizací pracovních sil v organizaci. Tato disciplína hraje zásadní roli v tom, jak organizace dosahují svých cílů a jak efektivně využívají své lidské zdroje. 



Hlavním cílem Řízení lidských zdrojů v organizaci je zajistit, že organizace má k dispozici vhodné a kvalifikované zaměstnance, kteří jsou schopni plnit stanovené úkoly a dosahovat strategických cílů organizace. To zahrnuje procesy, jako je nábor a výběr zaměstnanců, školení a rozvoj, hodnocení a odměňování, řízení výkonu a další aktivity související s lidskými zdroji. 



Rozsah a oblast působnosti HR managementu ve firmě je rozmanitý a závisí na velikosti organizace, jejích cílech a strategii. To zahrnuje řízení personálního života cyklu zaměstnance od náboru, přes školení a rozvoj, až po ukončení pracovního poměru. HR management se také stará o řízení výkonu zaměstnanců, administraci zaměstnaneckých benefitů, komunikaci s zaměstnanci a další související činnosti. 



Rozdíl mezi HR managementem a personálním managementem spočívá v přístupu k řízení lidských zdrojů. Personální management se tradičně zaměřuje na administrativní aspekty zaměstnaneckých záležitostí, jako jsou mzdy, dovolená a dodržování právních předpisů. Naopak, HR management se soustředí na strategický přístup k lidským zdrojům, který zahrnuje plánování a rozvoj zaměstnanců, podporu kultury organizace a dosahování strategických cílů organizace prostřednictvím lidských zdrojů. 



V rámci HR managementu se běžně používají různé software a nástroje, které usnadňují správu lidských zdrojů. Mezi tyto nástroje patří systémy pro správu lidských zdrojů (HRIS), které umožňují organizacím spravovat informace o zaměstnancích, jejich výkonech, mzách a dalších relevantních datech. Dále se využívají nástroje pro nábor a výběr zaměstnanců, e-learningové platformy pro školení a rozvoj, a také nástroje pro hodnocení výkonu a spravedlivé odměňování zaměstnanců. 



Celkově lze říci, že Řízení lidských zdrojů je strategickou disciplínou, která hraje klíčovou roli v úspěchu organizace tím, že spravuje, rozvíjí a optimalizuje její lidské zdroje. Moderní HR management se stále více stává partnerem v rámci podnikového řízení, který aktivně přispívá k dosahování cílů organizace a budování konkurenční výhody na trhu.





Pro zaměstnance:

Řízení lidských zdrojů (HR management) představuje klíčovou složku v každé organizaci, která má za cíl spravovat, rozvíjet a optimalizovat lidský kapitál. Tato disciplína zahrnuje širokou škálu aktivit a strategií zaměřených na správu pracovníků, aby se dosáhly cíle firmy a zvýšila její konkurenceschopnost. 



Pro zaměstnance znamená řízení lidských zdrojů řadu významných aspektů. Prvním z nich je proces náboru a výběru, kterým se zajistí, že do firmy jsou přijímáni kvalifikovaní a schopní jedinci, kteří mohou přinést přidanou hodnotu. Dalším důležitým faktorem je spravedlivé a transparentní odměňování a benefitní systém, který motivuje zaměstnance k výkonu na svém maximálním potenciálu. HR management rovněž zahrnuje péči o pracovní prostředí, což zahrnuje zajištění bezpečnosti a pohodlí zaměstnanců. 



Kromě toho má HR management klíčovou roli při rozvoji firemní kultury a hodnot. Pomáhá definovat a komunikovat hodnoty firmy, které směřují ke společnému cíli a vytvářejí jednotnou identitu. Tím se zajišťuje, že všichni zaměstnanci sdílejí stejné hodnoty a pracují na dosažení společných cílů. HR může také hrát roli při budování inkluzivního pracovního prostředí, které respektuje různorodost a podporuje týmovou spolupráci. 



V dnešní době čelí HR management řadě výzev. Jednou z nejběžnějších výzev je hledání a udržení talentovaných zaměstnanců v konkurenčním trhu práce. Rovněž musí řešit otázky týkající se technologie, jako je automatizace procesů a využívání analytiky dat pro lepší rozhodování. Dalším faktorem je rychlý vývoj pracovního prostředí, včetně práce na dálku a hybridních modelů práce, které vyžadují flexibilní řešení. 



Školení a rozvoj HR personálu ve firmě má klíčový význam pro úspěšné řízení lidských zdrojů. Zaměstnanci v HR musí mít dovednosti v oblasti náboru, řízení výkonnosti, komunikace a lidských vztahů. Školení může zahrnovat nejen technické dovednosti, ale také rozvoj měkkých dovedností, jako je empatie a leadership. Kvalifikovaný HR personál má schopnost efektivně reagovat na potřeby zaměstnanců a přispívat k dosažení strategických cílů firmy. 



HR management může hrát klíčovou roli při dosažení strategických cílů firmy tím, že správně řídí lidský kapitál. To zahrnuje plánování pracovní síly, identifikaci klíčových kompetencí a rozvoj talentů, které jsou nezbytné pro realizaci strategie. HR může také pomoci vytvořit agilní a adaptabilní organizaci, která je schopna rychle reagovat na změny v externím prostředí. Rovněž může hrát roli v krizovém řízení a udržení pracovní morálky v obtížných časech. 



Celkově lze říci, že řízení lidských zdrojů má klíčový význam pro úspěšné fungování firmy. Pomáhá zajistit, že firma má kvalifikované a motivované zaměstnance, kteří jsou schopni přispět k dosažení strategických cílů a budování pozitivní firemní kultury.





Pro firmy:

Řízení lidských zdrojů (HR management) představuje klíčový faktor pro úspěšné fungování a rozvoj jakékoliv firmy. Jeho význam spočívá v tom, že se jedná o oblast, která se stará o správu a rozvoj lidského kapitálu, což představuje nejcennější aktivum většiny organizací. HR management zahrnuje širokou škálu aktivit a funkcí, které mají za cíl zajistit, že firma bude mít dostatek kvalifikovaných a motivovaných zaměstnanců, kteří budou schopni plnit stanovené cíle a strategické plány společnosti.



HR management přispívá k náboru nových zaměstnanců tím, že vytváří strategie pro identifikaci potřebných kompetencí a dovedností, vytváří atraktivní pracovní prostředí a spolupracuje s náborovými agenturami. Tímto způsobem je schopen přilákat nejlepší talenty na trhu práce. 



Dalším klíčovým aspektem je propojení HR managementu s plánováním nástupnictví a rozvojem talentů. HR management identifikuje potenciální vůdčí osobnosti v organizaci a vyvíjí strategie pro jejich růst a připravenost na klíčové pozice. To pomáhá společnosti zajistit, že má k dispozici vhodné nástupce pro stávající vedení a klíčové role. 



Vliv HR managementu na udržení a zlepšení angažovanosti zaměstnanců je zásadní. HR oddělení se stará o vytváření kultury, která podporuje motivaci, spolupráci a příspěvek každého zaměstnance. Dále se věnuje hodnocení a odměňování, což má významný vliv na celkovou spokojenost a loajalitu zaměstnanců. Udržení angažovaných zaměstnanců je klíčové pro stabilitu firmy a její schopnost konkurovat na trhu. 



Celkově lze říci, že řízení lidských zdrojů má zásadní význam ve firmě, neboť se stará o správu a rozvoj lidského kapitálu, což je klíčový faktor pro dosažení úspěchu a udržitelného růstu organizace. Její funkce spočívají v náboru, rozvoji, plánování nástupnictví, hodnocení a odměňování zaměstnanců, řešení konfliktů a zajištění dodržování právních předpisů. Tímto způsobem přispívá k celkové efektivitě firmy a udržení konkurenceschopnosti na trhu.





Význam:

Human Resource Management (dále jen HR management) je v dnešním podnikatelském světě nezbytnou součástí každé organizace, a to z několika důležitých důvodů. Jeho význam spočívá v tom, že má zásadní vliv na zlepšení pracovního prostředí pro zaměstnance, na zajištění etiky a spravedlnosti v pracovním prostředí, a v neposlední řadě na celkový úspěch organizace. V tomto článku se zaměříme na význam HR managementu a jeho klíčové aspekty.



HR management hraje klíčovou roli při vytváření prostředí, ve kterém se zaměstnanci cítí spokojeni a motivováni. To má pozitivní vliv na jejich výkonnost, produktivitu a loajalitu k organizaci. HR profesionálové se starají o vytváření a implementaci strategií pro zlepšení pracovního prostředí, které zahrnují například programy pro rozvoj zaměstnanců, podporu rovnováhy mezi prací a osobním životem, a řešení konfliktů.



Etika a spravedlnost jsou klíčovými pojmy v oblasti HR managementu. HR profesionálové mají odpovědnost za zajištění spravedlivého zacházení se všemi zaměstnanci, a to bez ohledu na jejich pohlaví, rasu, náboženství, věk nebo jakoukoli jinou charakteristiku. Etické chování je nezbytné při rozhodování o náboru, odměňování, vývoji zaměstnanců a řešení stížností.



HR profesionálové musí disponovat řadou dovedností a kvalit, aby byli úspěšní v své roli. Patří sem komunikativnost, empatie, schopnost řešit konflikty, analytické a strategické myšlení, schopnost plánování a organizace, a dovednosti v oblasti právního a etického poradenství. Tito profesionálové musí být schopni efektivně komunikovat s různými lidmi a řešit různorodé problémy spojené se správou lidských zdrojů.



Současná doba přináší řadu nových trendů v oblasti HR managementu. Patří sem například zvýšený důraz na technologie, automatizaci procesů v HR, rozvoj dovedností zaměstnanců, zvýšenou pozornost k diverzitě a inkluzi, a zdůraznění flexibility a práce na dálku. HR profesionálové musí sledovat tyto trendy a přizpůsobovat své strategie a postupy podle aktuálních potřeb organizace.



HR management není univerzální a jeho přístup se může lišit v závislosti na odvětví a typu organizace. Například ve společnostech vysokých technologií může být důraz kladen na inovace a rychlý nábor talentovaných jednotlivců, zatímco ve veřejném sektoru může být důležitá dodržování předpisů a transparentnost. Každý sektor má své specifické potřeby a výzvy, které vyžadují přizpůsobení HR strategií. 



Celkově lze říci, že HR management má klíčový význam pro úspěch organizace a pro zajištění optimálního pracovního prostředí pro zaměstnance. Správně vedený HR tým může přispět k růstu organizace, zvýšení produktivity zaměstnanců a zlepšení celkového výkonu. Je to dynamická disciplína, která se neustále vyvíjí a přizpůsobuje novým výzvám a trendům v pracovním světě.





Zajímavosti:

Termín "Řízení lidských zdrojů" (HR management) představuje komplexní oblast v oblasti podnikového managementu, která se zaměřuje na správu a řízení lidského kapitálu v organizaci. Lidské zdroje jsou v tomto kontextu považovány za jeden z nejcennějších aktiv organizace a zahrnují veškeré zaměstnance, jejich dovednosti, znalosti, zkušenosti a potenciál, který organizace využívá k dosažení svých cílů a plnění své mise. Řízení lidských zdrojů se zabývá různými aspekty spojenými s náborovým procesem, vývojem a rozvojem zaměstnanců, odměňováním, komunikací, vedením a dalšími faktory, které ovlivňují pracovní sílu organizace. 



V praxi má řízení lidských zdrojů zásadní význam pro úspěšné fungování organizace. Práce s lidskými zdroji zahrnuje strategické plánování, které zajišťuje, že organizace má dostatečně kvalifikovaný a motivovaný personál, který je schopen plnit stanovené cíle a poskytovat kvalitní produkty nebo služby. HR management také hraje klíčovou roli v udržování pozitivní pracovní atmosféry a vytváření kultury, která podporuje spolupráci, inovaci a rozvoj. 



Vliv HR managementu na rozvoj kariéry zaměstnanců je nezanedbatelný. HR oddělení by mělo zajistit, že zaměstnanci mají přístup k příležitostem pro vzdělávání, trénink a rozvoj svých dovedností. To nejenže zvyšuje jejich profesní hodnotu, ale také zlepšuje jejich pracovní spokojenost a loajalitu vůči organizaci. Správný přístup k rozvoji kariéry může také pomoci organizaci identifikovat a udržet klíčové talenty a zamezit fluktuaci zaměstnanců. 



Měření a hodnocení úspěšnosti HR strategie a činností je důležité pro zajištění efektivity a relevance HR funkcí v organizaci. K tomu lze použít různé ukazatele a metriky, jako jsou ukazatele zaměstnaneckého spokojenosti, míra fluktuace, náklady na nábor, produktivita zaměstnanců, kvalita náboru a další. Tyto metriky umožňují HR oddělení posuzovat, zda jejich činnosti přispívají k dosahování cílů organizace a zda jsou efektivní v plnění své role. 



Komunikace a spolupráce mezi HR oddělením a ostatními částmi organizace jsou klíčové pro úspěch HR managementu. HR oddělení musí úzce spolupracovat s vedením organizace, aby mohlo identifikovat potřeby v oblasti lidských zdrojů a navrhovat strategie a programy, které tyto potřeby splní. Také by mělo být schopno efektivně komunikovat s ostatními zaměstnanci, aby bylo možné plánovat a implementovat změny v personální politice a procesech. Důležitá je i spolupráce s odděleními, jako je finance, marketing, výroba a další, aby se zajišťovala konzistence a synergie mezi různými oblastmi organizace.



Celkově lze říci, že řízení lidských zdrojů je klíčovou disciplínou pro úspěšné řízení organizace. Zajišťuje, že organizace má kvalifikovaný a motivovaný personál, který je schopen plnit své úkoly a přispívat k dosahování strategických cílů. Navíc podporuje rozvoj kariéry zaměstnanců, měří a hodnotí svou úspěšnost a úzce spolupracuje s ostatními částmi organizace, což přispívá k celkovému úspěchu a udržitelnosti organizace na trhu.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Opava
	Humpolec
	Pardubice
	Žďár nad Sázavou
	Teplice
	Chomutov
	Rakovník
	Trutnov
	Karlovy Vary
	Krnov




    Top lokality brigády

    	Znojmo
	Hranice, okres Přerov
	Horní Počernice, Praha
	Plzeň
	Břeclav
	Benátky nad Jizerou
	Brno
	Uherský Brod
	Loket, okres Benešov
	České Budějovice




    Top profese

    	Čalouník / Čalounice
	Vodárenský technik / technička
	Barista / Baristka
	Opravář / Opravářka
	Vědeckovýzkumný pracovník /  pracovnice
	Automontážník / Automontážnice
	Lakýrník / Lakýrnice
	Florista / Floristka
	Metrolog
	Krejčí / Švadlena




    Top společnosti

    	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Comac jobs s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	tarifní mzda
	Jobs.cz
	Google Podcasts
	třídění
	dopady
	ministerstvo
	ATS
	IVITERA
	konflikty
	náhrady





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Finanční specialista
	Policista/ka dálničního oddělení Městec/Opatovec (D35)
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA pro novou moderní KAVÁRNU v centru PLZNĚ
	EVENT SPECIALIST  - Červený Jelen
	Prodavač/Prodavačka v prodejně masa a uzenin
	Mechanik dílny MaR
	Konzultant/ka prodejny T-Mobile Litomyšl
	Seřizovač/ka CNC | programování | kariérní růst| R/O| Brno
	Kurýr rozvozu zásilek Alza v Horních Počernicích (180Kč/h!)
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Sociální pracovník/ pracovnice 1,0
	Inter Vehicle Network Engineer
	Zdravotní sestra - plastická chirurgie
	KFC LETIŠTĚ- přijme nové posily do týmu! (od 117,-/hodinu)
	Údržbář - chovatel
	KUCHAŘ / COMMIS  - Červený Jelen
	Všeobecná zdravotní sestra
	Automechanik 39 000,- nástup / Junior 30 000,-
	Brand Manager pro Retail
	Vrátní POUZE OZP




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Jeřábník - obsluha mostového jeřábu
	Práce V Pardubicích S Ubytováním Zdarma
	Office manažer / ka
	Pracovník třídění balíkových zásilek - Brno
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Operátor výroby |Havlíčkův Brod| 31.100,- Kč | IHNED
	Letní Brigáda: Amsterdam Letiště Schiphol
	Ostraha prodejny Penny Market Ústí nad Orlicí
	Technik pro instalaci a servis internetu - mzda až 45 000 Kč
	Veterinární asistent/ka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















